410/2021 DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO 

PARA O MUNICÍPIO DE CAPANEMA PARA ATENDER A DEMANDA DE 

ATENDIMENTOS E VISITAS AOS PRODUTORES E AGROINDÚSTRIAS PELA 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. 

1.6. VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 100.880,54 (Cem Mil, Oitocentos e 

Oitenta Reais e Cinqüenta e Quatro Centavos). 

1.7. DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 28/06/2022 as 8H30M 

UASG: 987487 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PR 

Local da Sessão Pública: www.comprasgovernamentais.gov.br . 

1.8. PREGOEIR(A):